



**Ejendomsselskabet Kappelvej,
Hammel ApS**

Anbækvej 83
8450 Hammel
CVR-nr. 26005183

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Torben Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS

Anbækvej 83

8450 Hammel

CVR-nr.: 26005183

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Henning Bach, direktør

Torben Bach, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 3 måneders leje.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		53.680	49.363
Af- og nedskrivninger	1	(36.449)	(48.222)
Driftsresultat		17.231	1.141
Andre finansielle omkostninger		(133)	(61.560)
Resultat før skat		17.098	(60.419)
Skat af årets resultat	2	(3.357)	5.362
Årets resultat		13.741	(55.057)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.741	(55.057)
Resultatdisponering		13.741	(55.057)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.547.922	1.501.778
Materielle aktiver	3	1.547.922	1.501.778
Anlægsaktiver		1.547.922	1.501.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.405	22.327
Andre tilgodehavender		17.147	5.578
Periodeafgrænsningsposter		7.730	7.664
Tilgodehavender		40.282	35.569
Likvide beholdninger		50.839	26.132
Omsætningsaktiver		91.121	61.701
Aktiver		1.639.043	1.563.479

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		911.683	911.683
Overført overskud eller underskud		(128.683)	(142.424)
Egenkapital		833.000	819.259
Udskudt skat		213.000	209.643
Hensatte forpligtelser		213.000	209.643
Deposita		16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.500	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.560	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.533	477.541
Skyldig skat		6.450	6.450
Anden gæld		0	4.086
Periodeafgrænsningsposter		6.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		576.543	518.077
Gældsforpligtelser		593.043	534.577
Passiver		1.639.043	1.563.479
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	911.683	(142.424)	819.259
Årets resultat	0	0	13.741	13.741
Egenkapital ultimo	50.000	911.683	(128.683)	833.000

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.449	48.222
	36.449	48.222

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.450
Ændring af udskudt skat	3.357	(19.741)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.929
	3.357	(5.362)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.429.588
Tilgange	82.593
Kostpris ultimo	1.512.181
Opskrivninger primo	1.168.824
Opskrivninger ultimo	1.168.824
Af- og nedskrivninger primo	(1.096.634)
Årets afskrivninger	(36.449)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.133.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.547.922
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	443.869

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Deposita	16.500
	16.500

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Bach & Sønner ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
